SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ESTADO  DA  BAHI A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

PORTARIA Nº 67 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

APOIO À PRODUÇÃO CULTURAL DE IGAPORÃ-BAHIA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB

(LEI Nº 14.399/2022)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, MARCONDES DE SOUZA DANTAS, no uso de

suas atribuições legais e conforme o Item 8 do edital de Chamada Pública nº 01/2024 APOIO À PRODUÇÃO CULTURAL DE IGAPORÃ-BAHIA-

PNAB, RESOLVE:

Art. 1º. Fica convocado o suplente abaixo relacionado para apresentação de documentos de habilitação.

ÁREA ARTÍSTICA: ARTESANATO/ARTES VISUAIS (EXPOSIÇÃO)

PROJETOS SUPLENTES AMPLA CONCORRÊNCIA

PROPONENTE  PROJETO  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

DACELMA RODRIGUES DA SILVA LOPES  ARTE, ENCANTO E FÉ  33,2 1º Suplente

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

Igaporã-BA, 18 de Dezembro de 2024

MARCONDES DE SOUZA DANTAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

DECRETO Nº 07 DE 04/01/2021